WOJT GMINY CIASNA
42-793 Ciasna, ul. Nowa 1a Ciasna, dnia 25.10.2010r,

RGK.MB 341-4/10

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy : odpowiedzi na zapytania do przetargu na ,, Wymiang zrodla ciepta i wewngtrznej
instalacji c.o wraz z remontem kottowni w Molnej przy ul. Tylnej 1.

Pytanie 1.
Prosze o podanie prawidtowego obmiaru dla poz. kosztorysowej Nr 75 1 74
Odpowiedz: Pozycja 74 przedmiaru -1.845 m2

Pozycja 75 przedmiaru -1.845 m2
Pytanie 21 3
W przedmiarach poz. 91.d3 jest instalacja elektryczna kotlowni. Prosba o uzupelnienie
dokumentacji przetargowej przez Zamawiajacego dotyczacej wykonania instalacji
elektrycznej w budynku, i sprecyzowanie zakresu prac, aby spelniala warunki Ustawy- Prawo
zamowien publicznych

Prosze o wyjasnienie w jakim zakresie nalezy wykona¢ remont instalacji elektrycznej
pomieszezenia kotlowni.

Odpowiedz 2,3

1. Wykonanie instalacji elektrycznej od punktu zasilania jedno fazowej o przekroju 3* 2,5
mm?2

2. Gniazdo jednofazowe hermetyczne 16A- 2 szt.

3. Oprawy oswietleniowe hermetyczne 1 szt 80W, oprawa zewngtrzna hermetyczna 20W -Iszt.
4. Wylacznik hermetyczny — 2 szt.

5. Puszki rozgatezne hermetyczne — 4 szt.

Pytanie 4

Prosimy o uszczegdlowienie informacji dotyczacych komindw tj.
- czy kominy ( spalinowy oraz wentylacyjny) majg by¢ umieszczone w szachcie kominowym
czy na zewnatrz budynku

- podanie dlugosci komindw oraz ilosci ksztaltek ( kolan, trojnikow)

- przedstawienie rysunku z usytuowaniem kominow.

Odpowiedz 4

- komin spalinowy i wentylacyjny wykona¢ na zewnatrz budynku

- usytuowanie komina wg. rzutu sytuacyjnego kottowni i opinii kominiarskiej

- dlugos¢ komina i ilosé ksztaltek dostosowaé do istniejgcych warunkow i zalecen producenta.
Pytanie 5

Prosimy o uszczegolowienie poz. 90 przedmiaru oraz jakiegos opisu dotyczacego Zbiornika
nieczystosci.

Odpowiedz 5

Zbiornik nieczystosci wykonaé z kregdéw betonowych dn 1200 z dnem prefabrykowanym jako
szezelny , uszcezelnic np. zaprawg montazowq ( ceresiecxs)




